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IPMA Dashboard - Fevereiro/2025

Patrimoénio Rentabilidade Meta Gap VaR 1,252

R$ 2980677’87 Més Acum. Més Acum. Més Acum. 0,26%
1,03% 2,27% 1,71% 2,28% -0,67p.p. -0,01p.p.

Evolucao do Patriménio

R% 3.000.471,60 R% 2.9B80.677,87

Janf2025 Fev/2025

Comparativo (Rentabilidades | Metas)

1.03%|1

I

1.22%0.56

Jan/2025 Fev/2025
l:: Rentabilidade I Meta
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As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcéo e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estédo em Real (BRL). Para os calculos foram

utilizadas observagdes Diarias.



IPMA

ATIVO

BB IRF-M 1 TP FIC RF PREVID
BB IMA-B 5 FIC RF PREVID LP

BB PREVIDENCIARIO RF TP VERTICE 2025...

BB TESOURO FIC RENDA FIXA SELIC
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RF
BB FLUXO FIC RF PREVID

BB PERFIL FIC RF REF DI PREVIDENC
BB ACOES ENERGIA FI ACOES

Total investimentos

Disponibilidade

SALDO

R$ 722.296,51
R$ 310.587,78
R$ 155.124,06
R$ 927.940,16

R$ 70,32
R$ 176.665,20
R$ 486.828,08
R$ 201.165,76

R$ 2.980.677,87

R$ 0,00

R$ 2.980.677,87

CARTEIRA(%)

24,23%
10,42%
5,20%
31,13%
0,00%
5,93%
16,33%
6,75%
100.00%

100.00%

RESG.

D+0
D+1
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+3

CAREN.

15/05/25

4.963
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,11 "a"
7, 111 "a"
7,11 "a"
8, |

Carteira - Fevereiro/2025

RETORNO (R$)

R$ 7.076,69
R$ 1.980,35
R$ 1.252,01
R$ 8.849,45
R$ 0,63

R$ 2.584,22
R$ 4.818,28
R$ 4.722,96
R$ 31.284,59

(%) TXADM

0,99% 0,10%
0,64% 0,20%
0,81% 0,07%
0,96% 0,20%
0,90% 0,80%
0,56% 1,00%
1,00% 0,20%
2,40% 2,00%
1,03%

Total patrimonio
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IPMA Distribuicao - Fevereiro/2025

CLASSE PERCENTUAL VALOR LEG.

Renda Fixa 93,25% R$ 2.779.512,11 0
Renda Varidvel 6,75% R$ 201.165,76 D
Total 100,00% R$ 2.980.677,87

ENQUADRAMENTO PERCENTUAL VALOR LEG.

Artigo 79, Inciso I, Alinea " b " 70,99% R$ 2.115.948,51 [
Artigo 79, Inciso Ill, Alinea " a " 22,26% R$ 663.563,60 D
Artigo 82, Inciso | 6,75% R$ 201.165,76 D
Total 100,00% R$ 2.980.677,87

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estédo em Real (BRL). Para os calculos foram
utilizadas observagdes Diarias.



IPMA Distribuicao - Fevereiro/2025

GESTOR PERCENTUAL VALOR LEG.

BB GESTAO 100,00% R$ 2.980.607,55 0
CAIXA DISTRIBUIDORA 0,00% R$ 70,32 D
Total 100,00% R$ 2.980.677,87

ADMINISTRADOR PERCENTUAL VALOR LEG.

BB GESTAO 100,00% R$ 2.980.607,55
CAIXA ECONOMICA 0,00% R$ 70,32 D
Total 100,00% R$ 2.980.677,87
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As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estédo em Real (BRL). Para os calculos foram
utilizadas observagdes Diarias.



IPMA

BENCHMARK

CDI
IRF-M 1
IMA-B 5
IEE
IPCA

PERCENTUAL

53,39%
24,23%
10,42%
6,75%
5,20%
100,00%

VALOR

R$ 1.591.503,76
R$ 722.296,51
R$ 310.587,78
R$ 201.165,76
R$ 155.124,06
R$ 2.980.677,87

LEG.

Distribuicdao - Fevereiro/2025
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As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estédo em Real (BRL). Para os calculos foram

utilizadas observagdes Diarias.



IPMA Distribuicao - Fevereiro/2025

LIQUIDEZ PERCENTUAL VALOR LEG.
0 a 30 dias 94,80% R$ 2.825.553,81 [0
31 a 180 dias 5,20% R$ 155.124,06 (N
Total 100,00% R$ 2.980.677,87

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estédo em Real (BRL). Para os calculos foram

utilizadas observagdes Diarias.



IPMA

RENDA FIXA

Titulos Tesouro Nacional - SELIC - 7, | "a"

Fl Renda Fixa Referenciado 100% titulos TN - 7, | "b"
FI em indices de Renda Fixa 100% titulos TN - 7, | "c"
Operacoes Compromissadas - 7, |l

Fl Renda Fixa - 7, lll "a"

FI de indices Renda Fixa - 7, Ill "b"

Ativos Bancérios - 7, IV

FI Direitos Creditérios (FIDC) - sénior - 7, V "a"

Fl Renda Fixa "Crédito Privado" - 7, V "b"

Fl Debéntures - 7, V "c"

Total Renda Fixa

RENDA VARIAVEL

FI Acbes - 8, |

FI de indices Acbes - 8, Il

Total Renda Variavel
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

Fl Renda Fixa - Divida Externa - 9, |
Fl Investimento no Exterior - 9, Il
Fl Acbes - BDR Nivel | - 9, IlI

Total Investimentos no Exterior

RESOLUCAO(%)

100%
100%
100%
5%
60%
60%
20%
5%
5%
5%

RESOLUCAO(%)

30%
30%

RESOLUCAO(%)
10%
10%
10%

CARTEIRA (R$)

R$ 0,00

R$ 2.115.948,51
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 663.563,60
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 2.779.512,11

CARTEIRA (R$)

R$ 201.165,76
R$ 0,00
R$ 201.165,76

CARTEIRA (R$)

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

(%)

0.00%
70.99%
0.00%
0.00%
22.26%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
93,25%

(%)
6.75%

0.00%
6,75%

(%)
0.00%
0.00%
0.00%
0,00%

Enquadramentos 4.963 - Fevereiro/2025

Inferior(%)

Inferior(%)

Inferior(%)

POLITICA DE INVESTIMENTO

Alvo(%)

Alvo(%)

Alvo(%)

Superior(%)

Superior(%)

Superior(%)
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IPMA

FUNDOS ESTRUTURADOS RESOLUGCAO(%)
FI Multimercado - aberto - 10, | 10%
FI em Participacdes - 10, Il 5%
FI "Acdes - Mercado de Acesso" - 10, I 5%
Total Fundos Estruturados

FUNDOS IMOBILIARIOS RESOLUCAO(%)
FI Imobilidrio - 11 5%
Total Fundos Imobilidrios

EMPRESTIMOS CONSIGNADOS RESOLUGCAO(%)
Empréstimos Consignados - 12 5%

Total Empréstimos Consignados
Total Global

CARTEIRA (R$)

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

CARTEIRA (R$)

R$ 0,00
R$ 0,00

CARTEIRA (R$)
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 2.980.677,87

(%)

0.00%
0.00%
0.00%
0,00%

(%)
0.00%
0,00%

(%)
0.00%

0,00%
100,00%

Enquadramentos 4.963 - Fevereiro/2025

POLITICA DE INVESTIMENTO

Inferior(%) Alvo(%) Superior(%)
Inferior(%) Alvo(%) Superior(%)
Inferior(%) Alvo(%) Superior(%)
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IPMA

PERIODO

SALDO ANTERIOR

SALDO FINAL

META

RENT.(R$)

Metas - Fevereiro/2025

RENT.(%)

GAP

2025 IPCA + 4.89% a.a. ]

Janeiro R$ 3.067.508,93 R$ 3.006.471,60 0,56% R$ 36.773,80 1,22% 0,66p.p.
Fevereiro R$ 3.006.471,60 R$ 2.980.677,87 1,71% R$ 31.284,59 1,03% -0,67p.p.
Total R$ 3.006.471,60 R$ 2.980.677,87 2,28% R$ 68.058,39 2,27% -0,01p.p.
- Yy T D
Janeiro R$ 2.889.663,24 R$ 2.751.663,27 0,81% R$ 13.237,70 0,46% -0,36p.p.
Fevereiro R$ 2.751.663,27 R$ 2.568.614,08 1,22% R$ 37.429,16 1,18% -0,04p.p.
Marco R$ 2.568.614,08 R$ 2.646.732,12 0,55% R$ 18.024,94 0,54% -0,01p.p.
Abril R$ 2.646.732,12 R$ 3.116.655,86 0,77% R$ -6.100,18 -0,22% -0,99p.p.
Maio R$ 3.116.655,86 R$ 2.471.601,10 0,85% R$ 28.335,72 1,04% 0,19p.p.
Junho R$ 2.471.601,10 R$ 2.471.852,30 0,60% R$ 32.065,11 1,30% 0,70p.p.
Julho R$ 2.471.852,30 R$ 2.587.381,85 0,77% R$ 23.690,28 0,94% 0,16p.p.
Agosto R$ 2.587.381,85 R$ 2.381.400,80 0,37% R$ 31.307,88 1,27% 0,89p.p.
Setembro R$ 2.381.400,80 R$ 2.363.118,82 0,83% R$ 3.357,06 0,14% -0,69p.p.
Outubro R$ 2.363.118,82 R$ 2.238.189,53 0,95% R$ 17.194,84 0,72% -0,23p.p.
Novembro R$ 2.238.189,53 R$ 2.236.011,40 0,78% R$ 19.220,08 0,85% 0,07p.p.
Dezembro R$ 2.236.011,40 R$ 3.067.508,93 0,91% R$ 7.476,51 0,36% -0,55p.p.
Total R$ 2.236.011,40 R$ 3.067.508,93 9,88% R$ 225.239,10 8,92% -0,96p.p.
s eoaemes
Janeiro R$ 4.571.700,00 R$ 4.821.819,09 0,91% R$ 62.128,97 1,34% 0,43p.p.
Fevereiro R$ 4.821.819,09 R$ 4.244.593,90 1,22% R$ 17.225,54 0,37% -0,85p.p.
Marco R$ 4.244.593,90 R$ 3.993.004,30 1,09% R$ 60.539,55 1,34% 0,25p.p.
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IPMA

Abril

Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro
Total

R$ 3.993.004,30
R$ 3.592.464,93
R$ 3.617.288,60
R$ 3.278.104,92
R$ 3.064.611,75
R$ 2.824.397,42
R$ 2.705.159,74
R$ 2.846.719,60
R$ 2.781.484,78
R$ 2.781.484,78

R$ 3.592.464,93
R$ 3.617.288,60
R$ 3.278.104,92
R$ 3.064.611,75
R$ 2.824.397,42
R$ 2.705.159,74
R$ 2.846.719,60
R$ 2.781.484,78
R$ 2.889.663,24
R$ 2.889.663,24

Metas - Fevereiro/2025

2022 IPCA + 4.81% a.a. _

Janeiro
Fevereiro
Marco
Abril

Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro

Dezembro

R$ 4.043.584,19
R$ 4.356.342,40
R$ 5.387.454,22
R$ 4.958.389,97
R$ 4.629.877,50
R$ 5.129.700,78
R$ 5.258.280,98
R$ 4.922.522,16
R$ 5.133.142,50
R$ 5.214.001,30
R$ 5.061.795,32
R$ 4.562.456,53

R$ 4.356.342,40
R$ 5.387.454,22
R$ 4.958.389,97
R$ 4.629.877,50
R$ 5.129.700,78
R$ 5.258.280,98
R$ 4.922.522,16
R$ 5.133.142,50
R$ 5.214.001,30
R$ 5.061.795,32
R$ 4.562.456,53
R$ 4.571.700,00

0,99% R$ 41.822,46 0,97% -0,02p.p.
0,61% R$ 45.659,65 1,25% 0,64p.p.
0,30% R$ 69.742,18 1,91% 1,61p.p.
0,50% R$ 32.726,43 1,01% 0,51p.p.
0,61% R$ 15.586,24 0,53% -0,09p.p.
0,64% R$ 11.153,98 0,40% -0,24p.p.
0,62% R$ 426,87 0,02% -0,60p.p.
0,66% R$ 68.804,59 2,43% 1,77p.p.
0,94% R$ 48.091,46 1,62% 0,68p.p.
9,51% R$ 473.907,92 13,99% 4,48p.p.
0,93% R$ 26.113,23 0,60% -0,33p.p.
1,40% R$ 37.095,42 0,75% -0,65p.p.
2,01% R$ 50.236,69 0,99% -1,03p.p.
1,45% R$ 40.698,15 0,80% -0,65p.p.
0,86% R$ 47.549,50 0,92% 0,06p.p.
1,06% R$ 47.304,32 0,87% -0,19p.p.
-0,29% R$ 54.447,70 1,02% 1,30p.p.
0,03% R$ 27.652,47 0,56% 0,53p.p.
0,10% R$ 3.587,65 0,08% -0,02p.p.
0,98% R$ 87.771,59 1,64% 0,66p.p.
0,80% R$ 26.194,59 0,54% -0,26p.p.
1,01% R$ 18.579,81 0,37% -0,64p.p.
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IPMA Metas - Fevereiro/2025
Total R$ 4.562.456,53 R$ 4.571.700,00 10,87% R$ 467.231,12 9,53% -1,34p.p.
O = P v B
Janeiro R$ 744.975,98 R$ 1.139.247,80 0,67% R$ 1.070,26 0,12% -0,55p.p.
Fevereiro R$ 1.139.247,80 R$ 994.452,32 1,28% R$ -1.649,34 -0,21% -1,49p.p.
Margo R$ 994.452,32 R$ 945.675,77 1,35% R$ 1.788,95 0,13% -1,21p.p.
Abril R$ 945.675,77 R$ 916.308,80 0,73% R$ 3.680,14 0,41% -0,32p.p.
Maio R$ 916.308,80 R$ 945.224,42 1,25% R$ 3.948,81 0,41% -0,84p.p.
Junho R$ 945.224,42 R$ 937.090,75 0,95% R$ 1.804,97 0,18% -0,77p.p.
Julho R$ 937.090,75 R$ 1.039.073,46 1,38% R$ 3.187,94 0,32% -1,05p.p.
Agosto R$ 1.039.073,46 R$ 4.390.381,53 1,29% R$ 11.676,94 0,35% -0,94p.p.
Setembro R$ 4.390.381,53 R$ 4.164.887,17 1,58% R$ 20.459,31 0,43% -1,15p.p.
Outubro R$ 4.164.887,17 R$ 4.443.743,94 1,67% R$ -11.981,48 -0,22% -1,89p.p.
Novembro R$ 4.443.743,94 R$ 4.320.633,63 1,37% R$ 36.861,92 0,82% -0,55p.p.
Dezembro R$ 4.320.633,63 R$ 4.043.584,19 1,15% R$ 32.783,32 0,78% -0,36p.p.
Total R$ 4.320.633,63 R$ 4.043.584,19 15,72% R$ 103.631,74 3,59% -12,13p.p.
oo piiseen
Janeiro R$ 677.817,41 R$ 706.150,67 0,69% R$ 3.037,95 0,83% 0,14p.p.
Fevereiro R$ 706.150,67 R$ 782.884,31 0,73% R$ 3.975,75 -6,10% -6,83p.p.
Margo R$ 782.884,31 R$ 1.048.993,94 0,55% R$ -11.078,95 -1,24% -1,79p.p.
Abril R$ 1.048.993,94 R$ 752.889,86 0,17% R$ 2.579,63 0,20% 0,03p.p.
Maio R$ 752.889,86 R$ 739.456,79 0,10% R$ 12.254,87 1,60% 1,51p.p.
Junho R$ 739.456,79 R$ 978.738,90 0,74% R$ 7.510,11 0,92% 0,19p.p.
Julho R$ 978.738,90 R$ 1.004.295,32 0,84% R$ 5.136,12 0,60% -0,24p.p.
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IPMA Metas - Fevereiro/2025
Agosto R$ 1.004.295,32 R$ 1.043.426,51 0,72% R$ 2.674,73 0,20% -0,52p.p.
Setembro R$ 1.043.426,51 R$ 1.015.228,27 1,12% R$ -490,08 -0,06% -1,18p.p.
Outubro R$ 1.015.228,27 R$ 1.143.277,57 1,34% R$ 1.169,16 0,16% -1,18p.p.
Novembro R$ 1.143.277,57 R$ 995.627,25 1,37% R$ 5.855,44 0,65% -0,72p.p.
Dezembro R$ 995.627,25 R$ 744.975,98 1,83% R$ 7.764,55 0,77% -1,06p.p.
Total R$ 995.627,25 R$ 744.975,98 10,67% R$ 40.389,28 -2,48% -13,15p.p.
T = v B
Julho R$ 831.344,73 R$ 725.917,90 0,68% R$ 7.126,12 0,91% 0,23p.p.
Agosto R$ 725.917,90 R$ 667.389,72 0,60% R$ 1.584,28 0,20% -0,39p.p.
Setembro R$ 667.389,72 R$ 705.358,56 0,45% R$ 9.697,50 1,48% 1,03p.p.
Outubro R$ 705.358,56 R$ 673.700,27 0,59% R$ 9.925,44 1,40% 0,82p.p.
Novembro R$ 673.700,27 R$ 736.234,61 1,00% R$ -154,01 -0,05% -1,04p.p.
Dezembro R$ 736.234,61 R$ 677.817,41 1,64% R$ 7.571,53 1,02% -0,62p.p.
Total R$ 736.234,61 R$ 677.817,41 5,05% R$ 35.750,86 5,06% 0,01p.p.
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IPMA

ATIVO

BB IRF-M 1 TP FIC RF...

BB FLUXO FIC RF PREVID

BB PERFIL FIC RF REF Dl...

BB IDKA 2 TP FI RF...

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES...
BB ALOCACAO ATIVA FIC RF PREVID
BB IMA-B 5 FIC RF PREVID...

BB TP IPCA IIl FI RF...

BB IMA-B 5+ TP FI RF...

BB IMA-B TP FI RF

BB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC...

BB FATORIAL FIC ACOES

BB ACOES GLOBAIS...

BB MULTIMERCADO LP...

BB ACOES BOLSAS ASIATICAS EX JAPAO...
BB MACRO FIC...

BB ACOES ENERGIA FI ACOES

BB TESOURO FIC RENDA FIXA SELIC

BB PREVIDENCIARIO RF...

CNPJ

11.328.882/0001-35
13.077.415/0001-05
13.077.418/0001-49
13.322.205/0001-35
14.508.643/0001-55
25.078.994/0001-90
03.543.447/0001-03
19.303.795/0001-35
13.327.340/0001-73
07.442.078/0001-05
35.292.588/0001-89
07.882.792/0001-14
21.470.644/0001-13
06.015.368/0001-00
39.272.865/0001-42
05.962.491/0001-75
02.020.528/0001-58
04.857.834/0001-79
53.828.338/0001-00

Més (%)
0,99%
0,56%
1,00%

0,90%

0,64%

2,40%
0,96%
0,81%

Ano (%)
1,69%
0,79%
1,22%

1,83%

2,51%

0,98%
1,18%
-1,85%
0,75%

7,56%
1,22%
2,04%

RENTABILIDADE
12 meses (%)24 meses (%)

9,09%
6,72%
9,77%
10,84%
9,99%
7,21%
10,76%
-1,31%
2,96%
8,27%
-71.27%
46,51%
8,04%
4,93%
7,86%
-6,34%

22,03%
12,83%
23,92%

22,55%
18,20%
23,00%
0,17%
5,30%
24,74%
-1,24%
76,56%
21,78%

Rentabilidade dos ativos - Fevereiro/2025

Inicio (%)

41,49%
30,25%
23,98%
11,73%
51,83%
3,01%
25,30%
64,19%
13,51%
22,71%
27,08%
6,09%
71,23%
29,10%
4,93%
15,94%
0,58%
1,22%
6,43%
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Titulos - Fevereiro/2025

IPMA

TiTULO VENC. COMPRA QTD. P.U. MARCACAO VALOR COMPRA VALOR ATUAL RETORNO
COMPRA ATUAL

Total Publicos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ( 0,00% )

Total Privados R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ( 0,00% )

Total Global R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ( NaN% )
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